
UCHWAŁA Nr XXVIII/46/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.1, 2,3,4, 5, 12, 14, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§1.1.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 65.108zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie dochodów (1- 5) 65.108
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.855

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.855
0970 Wpływy z różnych dochodów 1.855

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

1.000

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

37.450

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3.500

0340 Podatek od środków transportowych 3.500
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku lośnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

14.500

0340 Podatek od środków transportowych 7.500
0430 Wpływy z opłaty targowej 7.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

19.450

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż alkoholu

19.450

4. 758 Różne rozliczenia 20.000
75814 Różne rozliczenia finansowe 20.000

0920 Pozostałe odsetki 20.000
5. 852 Pomoc społeczna 4.803

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

3.000



0830 Wpływy z usług 3.000
85295 Pozostała działalność 1.803

0690 Wpływy z różnych opłat 1.803
2.Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.338.631zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie dochodów (1-3) 2.338.631
1. 600 Transport i łączność 1.760.631

60016 Drogi publiczne gminne 1.760.631
6298 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1.760.631

w tym:
Przebudowa ulic: Sportowa, Topolowa i
Mała.

1.760.631

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 510.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

510.000

w tym:
Remont budynku Centrum Usług
Medycznych

510.000

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

68.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68.000
6298 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

68.000

w tym:
Uporządkowanie gospodarki wodno
ściekowej na terenie gminy:sołectwo
Rogoziniec, sołectwo Dąbrówka Wlkp.,
sołectwo Kręcko

68.000

3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.653.973zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-5 ) 2.653.973
1. 600 Transport i łączność 1.902.373

60016 Drogi publiczne gminne 1.902.373
4300 Zakup usług pozostałych 31.043
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1.760.631

w tym:
Przebudowa ulic: Sportowa, Topolowa i
Mała.

1.760.631

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

110.699

w tym:
Przebudowa ulic: Sportowa, Topolowa i
Mała.

110.699

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 600.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600.000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 510.000



budżetowych
w tym:
Remont budynku Centrum Usług
Medycznych

510.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90.000

w tym:
Remont budynku Centrum Usług
Medycznych

90.000

3. 710 Działalność usługowa 24.600
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24.600

4300 Zakup usług pozostałych 24.600
4. 852 Pomoc społeczna 30.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 30.000
3110 Świadczenia społeczne 30.000

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

97.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 97.000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
68.000

w tym:
Uporządkowanie gospodarki wodno
ściekowej na terenie gminy: sołectwo
Rogoziniec, sołectwo Dąbrówka Wlkp.,
sołectwo Kręcko

68.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

29.000

w tym:
Uporządkowanie gospodarki wodno
ściekowej na terenie gminy: sołectwo
Rogoziniec, sołectwo Dąbrówka Wlkp.,
sołectwo Kręcko

29.000

4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 280.450zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1-5) 280.450
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 90.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
90.000

w tym:
Remont budynku Centrum Usług
Medycznych

90.000

2. 801 Oświata i wychowanie 24.000
80113 Dowożenie uczniów do szkół 24.000

4300 Zakup usług pozostałych 24.000
3. 851 Ochrona zdrowia 19.450

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19.450
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.450

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132.000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 97.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

97.000



w tym:
Uporządkowanie gospodarki wodno
ściekowej na terenie gminy: sołectwo
Rogoziniec, sołectwo Dąbrówka Wlkp.,
sołectwo Kręcko

97.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
35.000

w tym:
Oświetlenie ulicy Podgórnej w Kosieczynie
do torów kolejowych

10.000

Oświetlenie ulicy Wrocławskiej w Zbąszynku 25.000
5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15.000
2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

15.000

§2.Budżet po zmianach wynosi:
1.Planowane dochody 17.725.600zł.
2.Planowane wydatki 17.181.711zł.                
3.Planowana nadwyżka budżetowa wynosi 543.889zł.
4.Nadwyżka budżetowa w wysokości 543.889zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytów     
     i pożyczek, zaciągniętych w latach poprzednich.

§3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010”,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4.Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 2008roku ”, otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§5.Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszy Spójności ”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§6.Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia
2007 roku, p.t.: ”Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku”, otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§6.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


